
Uchwała Nr XXIV/159/2004  
z dnia 14 maja 2004 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Powiatu w Ełku umowy na 
dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą ”Modernizacja przyszkolnej sali gimnastycznej w 
Zespole Szkół Nr 5 im. Karola Brzostowskiego w Ełku” i ustanowienia zabezpieczenia w formie 
weksla „in blanco”  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, 8, 10, art. 12 pkt. 11, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 
866 Kodeksu Cywilnego ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. ( Dz. U. 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) i art. 8 
Prawa wekslowego ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 r. (Dz. U. 1936 r. Nr 37 poz. 282) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu w Ełku umowy na dofinansowanie 
przedsięwzięcia pod nazwą „Modernizacja przyszkolnej sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 5 im. 
Karola Brzostowskiego  w Ełku” do kwoty 60.000 zł ( słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy) ze 
środków  Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu i zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania 
tych środków w formie weksla „in blanco” Powiatu Ełckiego na zasadach określonych   w umowie i 
deklaracji do weksla. 

2. Realizacji zabezpieczenia  dokonać z dochodów własnych powiatu: udział powiatu          w 
podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych, dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych powiatu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


